
Gestão de Licitações Data : 11/01/2022

Hora : 10:10:24
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA Página : 1

Processo Administrativo de Compra
Filtros

Modalidade: Pregão PresencialPeríodo: 01/10/2021 a 31/12/2021 Registro de Preço

Processo: 76/2021 Homologação: 05/10/2021 Vigência: 05/10/2022 Apurado em : 28/09/2021

Modalidade: Pregão Presencial Tipo Apuração: Menor Preço

Objeto: Registro de preço, visando à contratação de empresa para aquisição de EPIs, em atendimento aos protocolos sanitários de 
prevenção a covid 19, devido ao retorno das aulas presenciais no modelo híbrido da Escola Municipal Virgílio Alves Pereira.

Processo: 77/2021 Homologação: 13/10/2021 Vigência: 13/10/2022 Apurado em : 01/10/2021

Modalidade: Pregão Presencial Tipo Apuração: Menor Preço

Objeto: Registro de preços para possíveis e futuras aquisições de CARTUCHOS DE TONERS E TINTAS ORIGINAIS E COMPATIVEIS 
NOVOS de primeiro uso, Não se admitindo cartucho manufaturados, recondicionados ou recarregados para atender a demanda 
dos diversos departamentos desta prefeitura e Policia Militar conforme Convênio

Processo: 79/2021 Homologação: 13/10/2021 Vigência: 13/10/2022 Apurado em : 13/10/2021

Modalidade: Pregão Presencial Tipo Apuração: Menor Preço

Objeto: Registro de preços para aquisição de Leite especial para uso de crianças e todos pacientes da unidade básica de saúde prefeito 
José Barletta situada na Rua 22 de abril nº 511 neste município conforme prescrição médica

Processo: 83/2021 Homologação: 29/10/2021 Vigência: 29/10/2022 Apurado em : 29/10/2021

Modalidade: Pregão Presencial Tipo Apuração: Menor Preço

Objeto: Registro de Preços para fornecimento de alimentação e lanches para reuniões e eventos realizados pelos diversos 
departamentos desta prefeitura Municipal

Processo: 86/2021 Homologação: 11/11/2021 Vigência: 11/11/2022 Apurado em : 11/11/2021

Modalidade: Pregão Presencial Tipo Apuração: Menor Preço

Objeto: Registro de preço, visando à contratação de empresa para aquisição de EPIs, em atendimento aos protocolos sanitários de 
prevenção a covid 19, devido ao retorno das aulas presenciais no modelo híbrido da Escola Municipal Virgílio Alves Pereira.

Processo: 87/2021 Homologação: 19/11/2021 Vigência: 19/11/2022 Apurado em : 19/11/2021

Modalidade: Pregão Presencial Tipo Apuração: Menor Preço

Objeto: Registro de preços para possíveis e futuras aquisições de uniformes para as equipes de futebol de campo e futsal do município,  
para atender as necessidades do Departamento Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer desta Prefeitura Municipal.

Processo: 90/2021 Homologação: 01/12/2021 Vigência: 01/12/2022 Apurado em : 01/12/2021

Modalidade: Pregão Presencial Tipo Apuração: Menor Preço

Objeto: Registro de preços para possíveis e futuras aquisições de materiais pedagógicos, para atender as necessidades do 
Departamento Municipal de Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo desta Prefeitura Municipal

Processo: 91/2021 Homologação: 02/12/2021 Vigência: 02/12/2022 Apurado em : 02/12/2021

Modalidade: Pregão Presencial Tipo Apuração: Menor Preço

Objeto: Registro de preços para aquisição de aparelhos de ar condicionado para atender as necessidades dos diversos departamentos 
desta Prefeitura Municipal.



Gestão de Licitações Data : 11/01/2022

Hora : 10:10:24
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA Página : 2

Processo Administrativo de Compra
Filtros

Modalidade: Pregão PresencialPeríodo: 01/10/2021 a 31/12/2021 Registro de Preço

Processo: 92/2021 Homologação: 03/12/2021 Vigência: 03/12/2022 Apurado em : 03/12/2021

Modalidade: Pregão Presencial Tipo Apuração: Menor Preço

Objeto: Registro de Preços para aquisição de mobiliário e equipamentos para atender os diversos departamentos desta prefeitura 
municipal.

Processo: 93/2021 Homologação: 01/12/2021 Vigência: 01/12/2022 Apurado em : 01/12/2021

Modalidade: Pregão Presencial Tipo Apuração: Menor Preço

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSIVÉIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE ENFEITES E ARTIGOS NATALINOS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.


